
 

              D.O.O "VODOVOD I KANALIZACIJA" ULCINJ                        U.ViK.Z.03  
    SH.P.K "UJESJELLESI DHE KANALIZIMI" ULQIN 
                                                                          Mob. +382 69-209-207 

www.vik-ulcinj.me  
                                                                         e-mail: info@vik-ulcinj.me 

 
 

KËRKESA PËR KYÇJE 
 NË RRJETIN E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT 

 
PARASHTRUESI I KËRKESËS:_____________________________________ 
 
ADRESA: ______________________________________________________ 
 
AMZË/PNIPT:___________________________________________________ 
 
TELEFON:______________________________________________________ 
 
Ju lutem të kyçeni: 
 
       a)  objekt banimi                                                     b) objekt afarist 
       c)  objekt banimi-afarist                       d) objekt të përkohëshem 

 
në  rrjetin e ujësjellësit dhe kanalizimit 
 
në parcelen katastrale numer:      __________________________________________________ 
 
KK  ____________________________    në adres       ________________________________ 
 
në  _____________________________________________________________________________  
 

Në rast kur objekti gjindet  ne teritorin ku përkohësisht ka pamjaftueshëm ujë,pajtohem me 
vendimin që SH.P.K “Ujësjellësi dhe kanalizimi” Ulqin nuk do të mbajë ,asnjë përgjegjësi  në raste kur 
përkohësisht ka ndalim te ujit,si ne rastet kur ka kufizime  në furnizimin me ujë për teritorin ne të cilin 
gjendet objekti. 

Vetë kyçja e objektit ose pjesëve të objektit që nuk janë të përfshira me leje ndërtimi do të 
konsiderohen si lidhje pa leje dhe për te njëjten do të preçedohet në pajtim me rregulloren e SH.P.K 
“Ujësjellësi dhe kanalizime” Ulqin. 

Nëse parashtruesi i kërkesës  në te njëjten kohë nuk është pronar i  parcelës në të cilen gjenden 
vendi për kyçje në rrjetin e ujësjellësit dhe kanalizimit,do të siguroj miratimin (pelqimin)e pronarit që e 
posedon për kryerjen e kyçjes në formen e deklaratës së nënshkruarnë pranin e personit të autorizuar 
nga SH.P.K “Ujësjellësi dhe kanalizime” Ulqin. 
 
PËRMBAJTJA: 1. Leja e ndërtimit numer _           ____________________________ 

            2. Kopja e skemës izometrike e ujësjellësit prej projektit kryesor të rishikuar 
            3. Fletë patundëshmërija (jo më e vjeter se 6 muaj) – nërrimi I pronarit (opcioni) 

4. Vertetimi prej shërbimit të pagesës SH.P.K”Ujësjellësi dhe Kanalizimi” Ulqin që  
         janë shlyer të gjitha detyrimet ndaj SH.P.K”Ujësjellësi dhe Kanalizimi” Ulqin 

                                    5. Vendimi për punë (për objektin e karakterit të përkohëshem) 
6. Dëshmi mbi pagesen e kompensimit për profsakturën e dhënë 
 

DATA: ______________________ 
 
NËNSHKRIMI/VULA PARASHTRUESIT TË KËRKESËS ___________________________________ 
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